EDITAL N.º 004/2025 – AGITEC UNESPAR

PROJETO UNESPAR 60+

O Coordenador da  AGÊNCIA DE INOVAÇÃO TECNOLÓGICA DA UNESPAR

AGITEC/UNESPAR, na Cidade de Paranaguá, no Estado do Paraná, NO USO DE

SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, e considerando o EDITAL Nº 01/2024/SETI/UEF -

PROGRAMA UNIVERSIDADE SEM FRONTEIRAS - USF,

TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA

ENTREVISTA DA SELEÇÃO DE ESTUDANTES DE GRADUAÇÃO, PARA ATUAR

POR PRAZO DETERMINADO COMO BOLSISTA EXTENSIONISTA, NO PROJETO

"UNESPAR 60+", COORDENADO PELO PROF. DR. SEBASTIÃO CAVALCANTI

NETO.

    VAGA: ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO PARA ATUAÇÃO EM PARANAGUÁ

    BANCA: PROF. DR. SEBASTIÃO CAVALCANTI NETO

                  AGENTE UNIVERSITÁRIO ESP. JOÃO MIQUILINI

                  BOLSISTA GRADUADA MS. HEVELIN DE SOUZA FARIAS

     ENDEREÇO PARA ENTREVISTA: ÚLTIMO ANDAR DO PRÉDIO ADMINISTRATIVO

      DA UNESPAR CAMPUS PARANAGUÁ, LOCALIZADO NA AVENIDA GABRIEL

      DE LARA, 678, JOÃO  GUALBERTO, PARANAGUÁ/PR (ENTREVISTA SERÁ

      REALIZADA DE FORMA PRESENCIAL, NÃO SERÁ ONLINE)

     CANDIDATOS, HORÁRIOS E DATA DA ENTREVISTA:

CANDIDATO (A) DATA HORÁRIO

Jessica Beatriz Vida de Deus 25/04/2025 13h00

Stefani Furtado Pedroso 25/04/2025 13h15

Isabella Mendes Lucas 25/04/2025 13h30

Stefane Raissa Mesquita Santana 25/04/2025 13h45

Alinne Ayumi Ribeiro Hayashida  25/04/2025 14h00

Cristian Teodoro Pontes 25/04/2025 14h15

Gabrielle Batista de Carvalho  25/04/2025 14h30

Paranaguá, 22 de abril de 2025.

Prof. Sebastião Cavalcanti Neto

Coordenador Geral da Agitec/Unespar e

Coordenador do Programa Unespar 60+